UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN DƯƠNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Dương, ngày 15 tháng  4  năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách đối tượng hưởng bảo trợ xã hội

           Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính

phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ LĐ-

TB&XH về việc hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-

CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội

đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Nghị quyết số 24/2021/NQ-HĐND ngày 10/8/2021 của HĐND tỉnh

Bắc Giang về việc quy định chuẩn trợ giúp xã hội, mức trợ giúp xã hội, đối tượng

khó khăn hưởng chính sách trợ giúp xã hội trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ tờ khai thông tin đối tượng: Trần Thị Ngọc, sinh ngày 04/04/1944

Thôn Đụn 3, xã An Dương; UBND xã An Dương thông báo công khai danh sách

loại đối tượng, hệ số, thời gian hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng của đối tượng (có

danh sách cụ thể kèm theo)

UBND xã thông báo công khai và niêm yết danh sách tại trụ sở UBND xã

và thông tin trên đài truyền thanh xã.

Thời gian niêm yết, công khai 02 ngày bắt đầu từ ngày 16/04/2024 đến hết

ngày 17/04/2024. Mọi vấn đề thắc mắc liên hệ với UBND xã An Dương (qua Bà

Nguyễn Thị Huê- công chức Văn hóa xã hội -phụ trách công tác Lao động TBXH)

để được giải đáp.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy-HĐND-UBND xã;

- VP UBND ( để niêm yết);

- Đài truyền thanh;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Lục Xuân Đức

UBND XÃ AN DƯƠNG

DANH SÁCH NIÊM YẾT ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ CẤP BẢO TRỢ XÃ HỘI

(Kèm theo Thông báo số 16/TB-UBND ngày 15 tháng  4  năm 2024    của UBND xã An Dương.

Thời gian niêm yết 02 ngày bắt đầu từ ngày 16/04/2024 đến hết ngày 17/04/2024)

S

T

T

Họ và

tên

Ngày

tháng năm

sinh

Giới

tính

Nơi cư

trú
Đối tượng

Hoàn cảnh thực

tế của đối tượng

Thời

gian

hưởng

Hệ

số

Số

tiền(đ)
Số CCCD

Điện thoại

0

1

Trần Thị

Ngọc
04/04/1944 Nữ  Đụn 3

Từ đủ 80 tuổi trở

lên không có lương

hưu, trợ cấp BHXH

hàng tháng, trợ cấp

xã hội hàng tháng

Hiện ở với con đẻ

là anh Nguyễn

Văn Đạt, thôn

Đụn 3, An Dương

Từ tháng

04/2024
1.0 360.000 026144003272

0966709637

		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T10:19:13+0700

		2024-04-16T10:25:30+0700

		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T10:26:15+0700

		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T10:26:32+0700